amplitudine, itemque ob egregia ac singularia, quibus enites, et animi 

et facundiae ornamenta, quemadmodum in recenti ad Bonaërensem civi

tatem legatione, cuius eucharistici triumphi adhuc late per orbem perso-

nant, ita in sacra hac piacularique missione, omnibus sane exemplo atque-
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incitamento exstiturum. Quo vero proxima sollemnia uberiorem fructuum 

copiam Christifidelibus adferant, tibi ultro damus, ut, statuta die, Sacro 

sollemniter peracto, benedictionem Nostro nomine adstantibus impertías, 

plenam admissorum veniam iisdem proponens, ad Ecclesiae praescripta 

lucrandam. Interea, ut omnia prospere feliciterque succedant a Deo pre

cati, secundi exitus concüiatrix, paternaeque voluntatis Nostrae testis 

esto Apostolica Benedictio, quam tibi, dilecte fili Noster, iisque omnibus, 

qui celebrationi intererunt, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, die x i i mensis Aprilis, in festo 

Septem Dolorum Beatae Mariae Virginis, anno MDCCCCXXXV, Pontificatus 

Nostri quarto decimo. 

PIUS PP. X I 

III 

AD EMUM P. D. ALAFRIDUM ILDEFONSUM TIT. SS. SILVESTRI ET MARTINI IN 

MONTIBUS S. R. E. PRESB. CARDINALEM SCHUSTER, ARCHIEPISCOPUM 

MEDIOLANENSEM, NOVAM MAIORIS SEMINARII SEDEM VENEGONI INAU

G U R A L E M . 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Suavi 

semper maximaque oblectatione perfundimur, quoties ad praenobilem 

istam Archidioecesim mentis oculos animumque convertimus. Perac-

ceptus igitur Nobis optatissimusque exstitit nuntius allatus, sacra istic, 

apparari sollemnia ad novam, peramplam augustamque Seminarii Maio

ris sedem fauste inaugurandam, venustamque eius Ecclesiam auspicali 

ritu consecrandam. Quot sane praeclara Dei beneficia iucundosque eventus 

in Nostram revocat memoriam sacrum istud clericorum Seminarium! 

Bevocat enim Seminarium seu Seminaria, ubi caelestes afflatus atque 

invitamenta ad sacerdotium ineundum intime percepimus, ubi ad since

ram pietatem doctrinamque sacram instituti atque eruditi sumus, ubi 

deinceps divinis initiati mysteriis, primum habuimus in deliciis magiste

rium obire iuvenumque fingere mores. Quapropter, si praeterito vitae 

tempore, praesertim quum Ecclesia ipsa Ambrosiana Nobis commissa 

fuit, florens istud sacrae iuventutis viridarium magnopere Nobis exstitit 

cordi, impraesentiarum quoque idem, licet corpore absentes, et carissimum 

habemus et peculiari gratia favoreque prosequimur. Tibi itaque, dilecte